РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 июня 2014 года                                                                                                №357

О внесении изменений в Постановление администрации Мценского района от
28.03.2014 № 199 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципальных образовательных организаций Мценского района»

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012
№ 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»,
в  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Орловской  области  от
08.05.2014  №  111  «О  внесении  изменений  в  постановление  Правительства
Орловской  области  от  12.08.2011  №  267  «Об.  утверждении  Примерного
положения  об  оплате  труда  работников  государственных  образовательных
организаций Орловской области» и в целях обеспечения дальнейшей социальной
поддержки  и  материального  стимулирования  работников  муниципальных
образовательных  организаций  Мценского  района,  администрация  Мценского
района п о с т а н о в л я е т :

1 .  Внести  в  Постановление  администрации  Мценского  района  от
28.03.2014  №  199  «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда  работников
муниципальных  образовательных  организаций  Мценского  района»  следующие
изменения:

-  в  абзаце  третьем пункта  7  приложения слова  «5250  рублей» заменить
словами «5450 рублей».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 мая 2014 года.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации Мценского района по социальным вопросам
Н. А. Щёголеву.

Глава Мценского района                                                                              И. А. Грачев